
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 14.1.2021 2 13:00 - 14:30

2 18.1.2021 2 8:00 - 12:30

3 19.1.2021 2 8:00 - 12:30

4 21.1.2021 2 13:00 - 14:30

5 27.1.2021 2 8:00 - 12:30

6 28.1.2021 2 13:00 - 14:30

7 29.1.2021 2 8:00 - 12:30

8 3.2.2021 2 8:00 - 12:30

9 4.2.2021 2 13:00 - 14:30

10 5.2.2021 2 8:00 - 12:30

příloha č.5 dohody č.: PVA-MN-46/2020 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení:

Plán výuky
Jména lektorů:

Zaměstnavatel: RAPAStav s.r.o. 26952718

Název vzdělávací aktivity: Řidičské oprávnění sk. C, C+E, T a profesní průkaz způsobilosti řidiče
Místo výuky:

probíraná témata

sk. C: Vybraná ustanovení ze zákona č. 361/2001 Sb., o podmínkách provozu na PK, bodové hodnocení a sankce pro řidiče. Kontrola vozidla před jízdou, při jízdě, po 

jízdě. Povinná výbava, doklady řidiče.

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Nauka o konstrukci a údržbě nákladního vozidla. Soustavy - mazací, chladící, palivová, přívodu vzduchu do motoru.

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Nauka o konstrukci a údržbě nákladního vozidla. Výfuk. systém, spojka, převod. ústrojí, brzdové a zpomalovací soustavy.

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Nauka o konstrukci a údržbě nákladního vozidla. Řízení, kola, pneumatiky, pérování, tlumiče pérování, el. zařízení, tachografy.

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11 8.2.2021 2 8:00 - 12:30

12 9.2.2021 2 8:00 - 12:30

13 11.2.2021 2 13:00 - 14:30

14 15.2.2021 4 8:00 - 12:30

15 16.2.2021 4 8:00 - 12:30

16 17.2.2021 2 8:00 - 12:30

17 18.2.2021 2 13:00 - 14:30

18 25.2.2021 2 13:00 - 14:30

19 26.2.2021 1,5 8:00 - 11:30

20 18.3.2021 2 13:00 - 14:30

21 24.3.2021 2 8:00 - 12:30

22 25.3.2021 2 13:00 - 14:30

23 26.3.2021 2 8:00 - 12:30

24 29.3.2021 2 8:00 - 12:30

25 30.3.2021 2 8:00 - 12:30

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Zásady bezpečné jízdy s nákladním vozidlem - desatero defenzivní jízdy, brzdná dráha, jízda za snížené viditelnosti, únava, stres, zdravotní způsobilost. Prvky 

aktivní a pasivní bezpečnosti.

sk. C: Praktický výcvik - údržba vozidla

sk. C: Praktický výcvik - zdravotnická příprava

sk. C: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C: Rozbor dopravních nehod. Dopravní nehoda z pohledu zákona. Lékárnička - obsah, povinnosti a zásady první pomoci při dopravní nehodě dle zák. č. 361/2000 

Sb., o provozu na pozemních komunikacích.

sk. C: Vybraná ustanovení ze zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na PK o pojištění a odpovědnosti z provozu vozidla. Opakování, přezkoušení žadatelů o 

ŘO.

zkouška sk. C (90 minut)

sk. C+E, sk. T: Vybraná ustanovení ze zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na PK. Druhy souprav, technická data pro provoz souprav. Kontrola vozidla před jízdou, při 

jízdě, po jízdě. Povinná výbava, doklady řidiče.

sk. C+E: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C+E: Nauka o konstrukci a údržbě nákladního vozidla s přívěsem nebo návěsem. Brzdové a zpomalovací soustavy, el. zařízení, pomocné pohony. Sk. T: Nauka o 

konstrukci a údržbě - traktory a pracovní stroje samojízdné. Brzdové a zpomalovací soustavy.

sk. C+E: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C+E: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. C+E: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

26 1.4.2021 2 13:00 - 14:30

27 6.4.2021 4 8:00 - 11:00

28 8.4.2021 2 13:00 - 14:30

29 12.4.2021 2 8:00 - 12:30

30 13.4.2021 2 8:00 - 12:30

31 16.4.2021 2 8:00 - 9:30

32 21.4.2021 2 8:00 - 12:30

33 23.4.2021 2 8:00 - 12:30

34 26.4.2021 2 8:00 - 12:30

35 27.4.2021 2,5 8:00 - 12:30

36 13.5.2021 7 7:30 - 13:15

37 18.5.2021 7 7:30 - 13:15

38 19.5.2021 2 8:00 - 12:30

39 20.5.2021 7 7:30 - 13:15

40 25.5.2021 7 7:30 - 13:15

sk. C+E: Zásady bezpečné jízdy s nákladním vozidlem s přívěsem nebo návěsem - odlišnosti jízdy se soupravou, brzdná dráha. Připojování a odpojování přívěsu nebo 

návěsu. Prvky aktivní a pasivní bezpečnosti. sk. T: Zásady bezpečné jízdy s  traktorem a pracovním strojem samojízdným - odlišnosti jízdy s přípojným vozidlem, brzdná 

dráha. Připojování a odpojování přípojného vozidla. Prvky aktivní a pasivní bezpečnosti.

sk. C+E: Praktický výcvik - údržba vozidla, sk. C+E+T: Praktický výcvik - zdravotnická příprava

sk. C+E, sk. T: Vybraná ustanovení ze zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na PK o pojištění a odpovědnosti z provozu vozidla. Povinnosti a zásady první 

pomoci při dopravní nehodě, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na PK. Opakování, přezkoušení žadatelů o ŘO.

sk. T: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. T: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. T: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. T: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

sk. T: Praktický výcvik - údržba vozidla

sk. T: Praktický výcvik - jízdy ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

zkouška sk. C+E (90 minut), zkouška sk. T (60 minut)

Profesní školení řidičů: Společná část výuky pokročilého racionálního řízení a zásad bezpečné a defenzivní jízdy pro všechny skupiny řidičských oprávnění.

Profesní školení řidičů: Společná část výuky pokročilého racionálního řízení a zásad bezpečné a defenzivní jízdy pro všechny skupiny řidičských oprávnění.

Profesní školení řidičů:  Praktický výcvik - jízdy v běžném provozu ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

Profesní školení řidičů: Společná část výuky pokročilého racionálního řízení a zásad bezpečné a defenzivní jízdy pro všechny skupiny řidičských oprávnění . 

Profesní školení řidičů: Zvláštní část výuky pokročilého racionálního řízení a zásad bezpečné a defenzivní jízdy pro skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

41 26.5.2021 2 8:00 - 12:30

42 27.5.2021 7 7:30 - 13:15

43 1.6.2021 7 7:30 - 13:15

44 2.6.2021 2 8:00 - 12:30

45 3.6.2021 7 7:30 - 13:15

46 8.6.2021 7 7:30 - 13:15

47 9.6.2021 2 8:00 - 12:30

48 10.6.2021 7 7:30 - 13:15

49 15.6.2021 7 7:30 - 13:15

50 16.6.2021 2 8:00 - 12:30

51 17.6.2021 7 7:30 - 13:15

52 22.6.2021 7 7:30 - 13:15

53 24.6.2021 7 7:30 - 13:15

54 29.6.2021 7 7:30 - 13:15

55 1.7.2021 7 7:30 - 13:15

Profesní školení řidičů:  Praktický výcvik - jízdy v běžném provozu ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

Profesní školení řidičů: Společná část výuky uplatnění vnitrostátních a mezinárodních právních předpisů vztahujících se k silniční dopravě pro všechny skupiny 

řidičských oprávnění.

Profesní školení řidičů: Společná část výuky uplatnění vnitrostátních a mezinárodních právních předpisů vztahujících se k silniční dopravě pro všechny skupiny 

řidičských oprávnění.

Profesní školení řidičů:  Praktický výcvik - jízda po dálnici nebo poz. komunikaci o více jízdních pruzích v jednom směru, zajíždění k nakládací rampě ( střídání 

zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

Profesní školení řidičů: Společná část výuky uplatnění vnitrostátních a mezinárodních právních předpisů vztahujících se k silniční dopravě pro všechny skupiny 

řidičských oprávnění.

Profesní školení řidičů: Zvláštní část výuky uplatnění vnitrostátních a mezinárodních předpisů vztahujících se k silniční dopravě pro skupiny řidičských oprávnění C, 

C+E, C1, C1+E

Profesní školení řidičů:  Praktický výcvik - jízdy s nákladem, jízdy na velkém klesání a stoupání ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací hodiny)

Profesní školení řidičů: Výuka bezpečnosti provozu a ekologického provozu vozidla. Společná část výuky bezpečnosti provozu pro všechny skupiny řidičských 

oprávnění.

Profesní školení řidičů: Výuka bezpečnosti provozu a ekologického provozu vozidla. Společná část výuky bezpečnosti provozu pro všechny skupiny řidičských 

oprávnění.

Profesní školení řidičů:  Praktický výcvik - jízdy, nácvik správného jednání v rizikových situacích ( střídání zaměstnanců ve vozidle s lektorem, každý 2 vyučovací 

hodiny)

Profesní školení řidičů: Výuka bezpečnosti provozu a ekologického provozu vozidla. Zvláštní část výuky bezpečnosti provozu a ekologického provozu vozidla pro 

skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E

Profesní školení řidičů: Výuka poskytování služeb a logistiky. Společná část pro všechny skupiny řidičských oprávnění. Zvláštní část pro skupiny řidičských oprávnění 

C, C+E, C1, C1+E.

Profesní školení řidičů: Výuka hospodářského prostředí a organizace dopravního trhu. Společná část pro všechny skupiny řidičských oprávnění. Zvláštní část pro 

skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Profesní školení řidičů: Výuka zdravotních rizik a jejich předcházení v provozu na pozemních komunikacích pro skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Profesní školení řidičů: Výuka sociálně-právního prostředí v silniční dopravě. Společná část pro všechny skupiny řidičských oprávnění. Zvláštní část pro skupiny 

řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

56 8.7.2021 7 7:30 - 13:15

57 13.7.2021 7 7:30 - 13:15

58 15.7.2021 7 7:30 - 13:15

59 20.7.2021 4 7:30 - 13:15

60 4.8.2021 1,5 8:00 - 9:30

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 11.1.2021 jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: Lenka Mikulášková

Marcela Kouřilová, jednatelka

Číslo telefonu: 774 904 090

Email: rapastav@seznam.cz

Profesní školení řidičů: Výuka zdravotních rizik a jejich předcházení v provozu na pozemních komunikacích pro skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Profesní školení řidičů: Výuka prevence s řešení mimořádných událostí v provozu na pozemních komunikacích pro skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Profesní školení řidičů: Výuka prevence s řešení mimořádných událostí v provozu na pozemních komunikacích pro skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Profesní školení řidičů: Výuka prevence s řešení mimořádných událostí v provozu na pozemních komunikacích pro skupiny řidičských oprávnění C, C+E, C1, C1+E.

Zkouška: Vstupní školení řidičů průkaz k získání průkazu profesní způsobilosti řidiče (90 minut)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


